
REGISTRO GENERALE N. 840 del 20/10/2020

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 186 DEL 20/10/2020
PROPOSTA N. 1401 DEL 12/10/2020

OGGETTO: Fornitura di nastri per la protocollazione degli atti della Polizia Locale - Liquidazione spesa

Il Dirigente
- Premesso che questo Ente deve provvedere al pagamento delle spese necessarie all'acquisizione 
di beni, servizi e forniture;
- Dato atto che è stata impegnata la spesa per la fornitura di nastri adesivi per etichettatrice utili  
alla protocollazione degli atti della Polizia Locale affidata alla ditta Gigamax sas, per € 70,00 oltre 
iva, giusta determinazione dirigenziale R.G. 760 – R.S. 154 del 30/09/2020;

-  Vista  la  documentazione necessaria  a  comprovare il  diritto del  creditore  ed in  particolare  la 
fattura n°243 del 05/10/2020, acquisita al protocollo dell’Ente n°63864 del 06/10/2020, presentata 
dalla ditta fornitrice per l’importo complessivo di € 85,40;

Verificate, a seguito del riscontro operato:
• la regolarità della prestazione;
• la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi di cui all'impegno;
• l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
• la regolarità dei documenti  e dei titoli prodotti;
• l’allegata  dichiarazione  del  fornitore  relativamente  all'obbligo  di  presentazione  del 

documento unico di regolarità contributiva (DURC);
Visti:
• L'art. 107 del D.lgs 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.;
• Il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Lamezia Terme;
• Il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
• Il decreto sindacale n° 5 del 26/02/2020, con cui  è stato dato incarico della Direzione del 

Settore  Economico-Finanziario,  nel  quale  è  incardinato  il  Servizio  Provveditorato,  alla 
dott.ssa Nadia Aiello.

Accertato che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa ed i vincoli di 
finanza pubblica;

DETERMINA

per quanto argomentato in premessa, qui richiamato per costituire parte integrante e sostanziale 
del dispositivo della presente determinazione,

1. Di liquidare alla ditta  GIGAMAX s.a.s. di G. Mascaro & Co.  (P. IVA  03054810795), mediante  
accredito sul conto corrente, le cui coordinate bancarie sono indicate nella fattura allegata 
alla presente, la somma di € 70,00 pari all’imponibile - CIG ZEA2D9DF45.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 840 del 20/10/2020



2. Di liquidare altresì  l'importo  pari  ad €  15,40 per  IVA al  22% da versare direttamente 
all'Erario ai sensi dell'art. 17-ter DPR  633/197.

3. Di prelevare l'importo complessivo di € 85,40 che si liquida con il presente provvedimento, 
già impegnato con determinazione dirigenziale R.G. n. 760 – R.S. n. 154 del 30/09/2020,  
sul capitolo 1175 "Beni e materiali di consumo”-piano dei conti 1.03.01.02.999 del bilancio 
2020.

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla 
proposta n.ro 1401 del 12/10/2020 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente AIELLO NADIA in data 20/10/2020.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità  
contabile della Proposta n.ro 1401 del 12/10/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2020 5539 1 435 GIGAMAX S.A.S.DI GIANLUCA MASCARO 85,40

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 20/10/2020.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2707

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dott.ssa AIELLO NADIA attesta 
che in data 20/10/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 840 
con oggetto: Fornitura di nastri per la protocollazione degli atti della Polizia Locale - Liquidazione spesa.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa AIELLO NADIA il 20/10/2020.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 840 del 20/10/2020


